
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ул. Харитошкина, 3, с. Усть-Кокса, 649490, 
тел. (388-48) 22-401, E-mail: admkoksa@rambler.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕГ
«КбКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ тбзбмблинют 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2024 г. № 3 - М

ТОП
«

с. Усть-Кокса

Об установлении публичного 
сервитута

На основании ходатайства Филиала ПАО «Россети Сибирь» об установлении 
публичного сервитута, руководствуясь ст. 39.37 -  39.50 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 г. № 160 
«О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых 
условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон», 
договором об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям № 
20.0400.1533.22 от 10.07.2022 г,

1. Установить публичный сервитут в целях размещения объектов электросетевого 
хозяйства необходимых для технологического присоединения к сетям инженерно- 
технического обеспечения в отношении земельного участка с кадастровым номером 
04:08:080405:614, с местоположением: Республика Алтай, Усть-Коксинский район сроком 
на 10 (десять) лет.

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно приложенному графическому 
описанию местоположения границ..

3. Срок, в течение которого использование земельного участка (его части) и (или) 
расположенного на нем объекта недвижимого имущества в соответствии с их 
разрешенным использованием будет невозможно или существенно затруднено в связи с 
осуществлением сервитута составляет 3 (три) месяца

4. Обладатель публичного сервитута обязан привести земельный участок в 
состояние, пригодное для использования в соответствии с видом разрешенного 
использования, снести инженерное сооружение, размещенное на основании публичного 
сервитута, в сроки, предусмотренные пунктом 8 статьи 39.50 Земельного кодекса 
Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

\

Глава МО «Усть-Коксинскифрайон» Д.Н.Кочевов

mailto:admkoksa@rambler.ru


Используемые успобные знаки и обозначения
— -  проектируемая ось ЛЗП;
— - проектная граница,

IWJWflWlf -  граница и кадастробый номер земельных 
участкоб. сбедения о которых содержатся 6 ЕГРЦ

щшт -границы и  номер территориальных зон.

ч н -  граница и номер кадастробого кбартала.

— - границы администратибно-территориальных 
обраэобаниц

0  7 - характерная точка границ и  ее номер
Konupoban


